1

ASIA COMMERCIAL HOLDINGS LIMITED
冠 亞 商 業 集 團 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：104）

更改香港主要營業地址

冠亞商業集團有限公司（「本公司」）之董事會謹此
公佈，本公司之香港主要營業地址將更改為香港德
輔道西九號十九樓，由二零零七年七月九日起生效。

承董事會命
區肇良

執行董事及公司秘書

香港，二零零七年七月四日

於本公告日期，董事會由執行董事楊仁先生、楊明
強先生及區肇良先生，以及獨立非執行董事賴思明
先生、王穎妤女士及李達祥先生組成。

* 僅供識別

請同時參閱本公佈於經濟日報刊登的內容。